1 SEGUFER - ABONO SOPORTE MENSUAL
CENTRALES TELEFONICAS IP DE ULTIMA
GENERACION VX400E

14.222,11 21,00 % 0,00 % 14.222,11

Pag: 1 de 1
CAE: 73058558742618
Vencimiento CAE: 13/02/2023

Importe Neto Gravado: $14.222,11

IVA 21%: $2.986,64

Importe Total: $17.208,75

Son Pesos DIECISIETE MIL DOSCIENTOS OCHO con SETENTA Y CINCO.